Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance de BOBIGNY
CONSIGNATION : 3.000 € à l'ordre du bâtonnier Séquestre

2019285 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 15.000 €  (QUINZE MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Jean-Claude GUIBERE, avocat au barreau de la Seine Saint Denis, 34 rue de Bourgogne (93) 
BOBIGNY, TEL. 01.48.969.969, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.
►Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de BOBIGNY, où le cahier des conditions de vente est